中国盐业协会

关于食盐定点企业信用等级评价结果的公示

（2023 年第五批）

根据民政部等八部委联合发布的《关于推进行业协会商

会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕225 号），为贯

彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的通知》（发改

办财金〔2016〕25 号）和《食盐专营办法》等有关文件，本

着公开、公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国

富泰信用管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用

等级评价委员会审核，现将中国盐业协会食盐定点企业信用

等级评价结果向社会进行公示。公示期为 10 天（2023 年 7

月 3 日-2023年 7 月 12 日）。

公示期内，如对公示企业信用等级评价结果有异议，请向

中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的内容

应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须加盖

单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和具体

联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）63430558，13810451428。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

中国盐业协会

2023 年 7月 3 日

附件：

中国盐业协会食盐定点企业信用等级评价结果名单

证书编号 企业名称 级别

市级食盐定点批发企业

202307611103097 中盐西安盐业有限公司 AAA

202307611103098 宝鸡市国诚恒健盐业有限公司 AAA

202307601103099 陕西省咸阳市盐业有限责任公司 AA

202307611103100 渭南盐业专营有限责任公司 AAA

202307611103101 陕西省商洛市盐业公司 AAA

202307611103102 铜川国有华盛盐业有限公司 AAA

202307611103103 陕西省汉中市盐业有限责任公司 AAA

202307601103104 陕西省安康市盐业有限公司 AA

202307611103105 延安市盐业有限责任公司 AAA

202307611103106 陕西省榆林市盐业公司 AAA

202307601103107 韩城市盐业有限责任公司 AA

202307601103108 杨凌盐业专营有限公司 AA

202307601103109 海南文昌生命之花盐业有限公司 AA

县级食盐定点批发企业

202307611104273 西安市长安区盐业有限公司 AAA

202307611104274 西安市临潼区盐业公司 AAA

202307611104275 中盐西安蓝田盐业有限公司 AAA

202307611104276 西安市阎良区盐业公司 AAA

202307611104277 西安市鄠邑区画乡盐业有限公司 AAA

202307601104278 西安市高陵区腾达盐业有限公司 AA

202307601104279 千阳县盐业公司 AA

202307601104280 麟游县民信盐业有限责任公司 AA

202307601104281 宝鸡市凤翔区盐业公司 AA

202307611104282 岐山县盐业公司 AAA

202307601104283 太白县民生盐业有限责任公司 AA

202307601104284 眉县盐业公司 AA

202307601104285 陇县盐业公司 AA

202307601104286 凤县国达盐业经营中心 AA

202307601104287 扶风县盐业公司 AA

202307600104288 咸阳市区盐业公司 A

202307601104289 彬州市盐业专营有限责任公司 AA

202307611104290 陕西省乾县盐业公司 AAA

202307600104291 淳化县泰维盐业有限公司 A

202307611104292 兴平市盐业公司 AAA

202307611104293 长武县盐业专卖有限公司 AAA

202307601104294 陕西省泾阳县盐业公司 AA

202307611104295 旬邑县盐业专卖公司 AAA

202307601104296 永寿县兴寿盐业有限责任公司 AA

202307600104297 礼泉县盐业公司 A

202307600104298 三原县盐业公司 A

202307601104299 陕西省渭南市临渭区盐业公司 AA

202307611104300 陕西省华阴市盐业公司 AAA

202307611104301 渭南市华州区盐业公司 AAA

202307611104302 蒲城县盐业有限责任公司 AAA

202307601104303 陕西省白水县盐业公司 AA

202307601104304 潼关县盐业专营有限公司 AA

202307611104305 陕西省合阳县盐业专营有限责任公司 AAA

202307601104306 陕西省澄城县盐业公司 AA

202307601104307 陕西省富平县盐业公司 AA

202307611104308 陕西省商洛市商州区盐业公司 AAA

202307611104309 陕西省商洛市洛南县盐业公司 AAA

202307611104310 陕西省商洛市丹凤县盐业公司 AAA

202307611104311 陕西省商洛市商南县盐业公司 AAA

202307611104312 陕西省商洛市山阳县盐业公司 AAA

202307611104313 陕西省商洛市镇安县盐业公司 AAA

202307611104314 陕西省商洛市柞水县盐业公司 AAA

202307611104315 铜川市耀州区盐业公司 AAA

202307611104316 汉中市汉台区盐业有限责任公司 AAA

202307611104317 汉中市南郑县盐业公司 AAA

202307611104318 城固县盐业有限责任公司 AAA

202307601104319 略阳县盐业公司 AA

202307601104320 勉县盐业公司 AA

202307611104321 西乡县盐业公司 AAA

202307601104322 洋县盐业公司 AA

202307611104323 镇巴县盐业有限责任公司 AAA

202307601104324 留坝县云柏粮盐商贸有限公司 AA

202307611104325 安康市汉滨区盐业公司 AAA

202307601104326 陕西省宁陕县盐业公司 AA

202307601104327 旬阳县盐业公司 AA

202307601104328 陕西省汉阴县盐业公司 AA

202307601104329 陕西省石泉县盐业公司 AA

202307611104330 紫阳县盐业有限公司 AAA

202307601104331 陕西省平利县盐业公司 AA

202307601104332 白河县盐业公司 AA

202307601104333 陕西省镇坪县盐业公司 AA

202307611104334 延安市宝塔区盐业公司 AAA

202307611104335 黄陵县盐业专营公司 AAA

202307601104336 子长市盐业公司 AA

202307601104337 延长县盐业公司 AA

202307611104338 安塞区盐业公司 AAA

202307611104339 洛川县盐业公司 AAA

202307601104340 延川县盐业公司 AA

202307601104341 黄龙县盐业公司 AA

202307601104342 富县盐业公司 AA

202307600104343 志丹县盐业运销公司 A

202307601104344 甘泉县盐业公司 AA

202307601104345 宜川县盐业公司 AA

202307611104346 陕西省神木市盐业公司 AAA

202307601104347 陕西省榆林市榆阳区盐业公司 AA

202307611104348 陕西省府谷县盐业公司 AAA

202307611104349 榆林市横山区盐业公司 AAA

202307611104350 陕西省靖边县盐业公司 AAA

202307611104351 陕西省定边县盐业公司 AAA

202307611104352 绥德县盐业有限责任公司 AAA

202307601104353 陕西省米脂县盐业公司 AA

202307611104354 陕西省佳县盐业公司 AAA

202307611104355 清涧县盐业公司 AAA

202307611104356 陕西省子洲县盐业公司 AAA

202307601104357 吴堡县盐业有限责任公司 AA

202307611104358 山西省蒲县华康盐业有限责任公司 AAA